平成20年7月6日

保護者各位

日本ボーイスカウト三重連盟津第10団

 団委員長 梅川 逸人

育成会長 岡部 克二郎

２００８ 夏期行事 「くつはむしを探せ！」 参加申込書

『くつはむし』がはいでてくるところがあるみたいだ。。。

日頃はボーイスカウト活動にご理解、ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

今年の夏は熊野古道散策を中心に尾鷲・熊野方面へ出かけることになりました。世界遺産でもある熊野古道を友達と一

緒に歩く事を通じて、郷土・歴史への理解を深めてもらえればと思います。

熊野古道散策以外の移動は貸し切りバスで、宿泊は民宿利用を考えております。散策コースもスカウト達の体力に合わ

せて選定しましたので、ビーバーさんにも安心して参加いただけます。（ビーバーさんは保護者の方の同伴をお願いしま

す） その他、水遊びやキャンプファイアーなどのプログラムも用意しております。

保護者、ご家族の皆さんの参加もお待ちいたします。

期間  平成２０年８月８日（金）～１０日（日）

参加費  15,000円／人

『費用に含まれるもの』往復バス代金（有料道路、駐車場、乗務員経費）、

宿泊料金、食事代、旅行傷害保険

集合  三重県立美術館前 8日午前8時00分

解散  三重県立美術館前 10日午後7時頃   ＊交通状況により変動します。

当日連絡先 岡携帯 09086700571岡部携帯 09031532795

申込  平成20年7月8 日（日）   ＊参加費は出発時（8/8）に集めます。

持ち物

制服 T シャツ（制服の下に着用。暑い時はTシャツで行動） 帽子（ビーバー・カブは制帽、ボーイは活動キャップ） 熊野

古道（山道、苔むした石畳、雨天の道）散策に適した靴 ネッカチーフ チーフリング

【以下を散策用デイパックに収納】

 弁当（ビーバー・カブも内容指定なし） 水筒（軽くて耐熱のもの） 雨具（セパレートタイプ） 傘（軽量、収納しやすいもの）

軍手 タオル Tシャツ替え 筆記用具 おこづかい3,000円 ビニール袋（小、ゴミ用） ビニール袋（大、雨対策）

【以下を宿泊用バックに収納】

 下着の替え（Ｔシャツ×２、パンツ×２、靴下×２） 活動着（制服以外の私服上下各１） ハンガー（針金or携帯）

 ビニール袋（小１、大１） パジャマ（代用品可） 洗面・入湯用具（歯ブラシ、歯磨き粉、タオル、バスタオルなど）

水泳セット（濡れた水着などを入れるバック、水着、バスタオル、ゴーグル、キャップ、サンダルなど）

常備薬（必要者） 保険証の写し 懐中電灯 ビーバー、カブ、ボーイ用品（ハンドブック等）

その他必要と思われるもの（防虫スプレー、日焼け止め、虫かご、捕虫網など）

＊携帯用ゲームなど高価なものは持たせないで下さい。

＊どこに何が入っているかわかるよう、荷物はスカウトに詰めさせて下さい。

＊散策用デイパックはなるべく軽く、背負いやすくなるよう工夫して下さい。

【日程】

[8日]

美術館（集合） ==バス== 津ＩＣ ==バス== 大宮大台 IC  ==バス== 馬越峠コース >>徒歩>> 昼食（持参弁当）

08:00        11:00      12:00

 >>徒歩>> 宿泊地（風帆 尾鷲市天満浦） ==バス== 熊野古道センター見学 ==バス== 風帆（夕食、入浴、就寝）

  14:00-15:00   15:30-17:00

 [9日]

《ボーイ隊》

風帆（起床、朝食、出発準備） >>徒歩>> 八鬼山越えコース（最難関） >>徒歩>> 昼食 >>徒歩>> 三木里（海水浴）

      10:00       12:00  15:00

 ==バス== 風帆（夕食、キャンプファイヤー、入浴、就寝）

  18:00

《ビーバー・カブ隊》

風帆（起床、朝食、出発準備） ==バス== 銚子川周辺（散策・水遊び） ==バス== 昼食 ==バス==

     10:00       12:00

風帆（昼寝、準備作業、夕食、キャンプファイヤー、入浴、就寝）

15:00

[10日]

風帆（起床、朝食、出発準備） ==バス== 鬼ヶ城・松本峠・コース >>徒歩>> 昼食 >>徒歩>> 花の窟 ==バス==

    10:00          12:00

熊野本宮大社 ==バス== 大宮大台 IC ==バス== 津ＩＣ ==バス== 美術館（解散）

14:00        19:00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - ｷ ﾘ ﾄ ﾘ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

参加申込書

夏季行事に参加します。

スカウト所属   ビーバー    カブ     ボーイ     ベンチャー

住          所

電  話  番  号
自宅                  携帯

《個人別記入欄》  同行保護者・家族の方もこちらへご記入下さい。

氏               名 年 齢 特記事項

            才

            才

            才

            才

            才